LED-Anzeigebaustein grün
LED 3mm - 24V DC - IP40
ArtNr.: 71443
Gewicht: 0.003
Ursprungsland: DE
Typenbezeichnung: LED MET. 3MM GRUEN
(grün)
24 V DC
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
ECLASS-6.0 27261590
ECLASS-6.1 27261501
ECLASS-7.0 27261501
ECLASS-8.0 27261501
ECLASS-9.0 27261501
ECLASS-10.1 27261501
ECLASS-11.1 27261501
ECLASS-12.0 27261501
ETIM-5.0 EC000272
Produkt-PDF für Artikel 71443
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 13.05.2025